2022年８月３日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代 表 者 名 代表取締役社長      滝澤 貴志

 (コード番号：4398  東証スタンダード)

問 合 せ 先 管理本部経営企画部長   高田 宜史

 (TEL 03-5338-7430)

当社の親会社 ＳＢＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 会長 兼 社長  北尾 吉孝

 (コード番号：8473   東証プライム)

2022年６月期業績予想の修正に関するお知らせ

株式会社ブロードバンドセキュリティは、最近の業績の動向等を踏まえ、2021年８月 13日に公表

いたしました 2022年 6月期業績予想を修正しましたので、お知らせいたします。

記

１．2022年６月期の業績予想数値の修正（2021年７月１日～2022年 6月 30日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

5,000

百万円

400

百万円

386

百万円

268

円 銭

60.15

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 5,216 509 497 352 79.90

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 216 109 111 84

増 減 率 （ ％ ） 4.3 27.3 28.9 31.5

（ご参考）前期実績  4,342 210 197 121 31.18

２．修正の理由

 2022 年６月期の業績予想につきましては、第 4四半期の売上高が、前年同期に比べ 28.3%増と大幅

な増収見込みとなりました。これは主に、脆弱性診断サービスが順調に伸長したこと、および情報漏

えい IT 対策サービスにおける定常収益が増加したことによるものです。その他については、ほぼ計

画通りの見込みとなりました。その結果、営業利益は 509百万円、経常利益は 497百万円、当期純利

益は 352百万円の見込みとなりました。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

実際の業績は今後の様々な要因によって、予想数値と異なる場合があります。

以 上